

Bergen, 3. juni 2016

Instituttleder Andreas Sveen, ILN, Universitetet i Oslo
Instituttleder Johan Myking, LLE, Universitetet i Bergen
Seksjonssjef Karin C. Rydving, Digitale systemer og tjenester, UBB

Kopi: Christian-Emil Ore, leder av Eining for digital dokumentasjon ved ILN
Karl G. Johansson, professor i norrøn filologi, ILN
Haraldur Bernharðsson, Háskóli Íslands, medlem av styret for Menota
Alex S. Kjeldsen, Københavns Universitet, medlem av styret for Menota
Marco Bianchi, Universitetet i Uppsala, medlem av styret for Menota

Med dette vil jeg på vegne av Medieval Nordic Text Archive takke for samarbeidet med Institutt for lingvistiske og nordiske studier ved Universitetet i Oslo, og i sær lederen for Eining for digital dokumentasjon (EDD), Christian-Emil Ore. Da driften av arkivet for vel fire år siden ble flyttet fra Bergen til Oslo, var hjelpen fra EDD uunnværlig, og gjennom de fire årene da arkivet ble driftet i Oslo, har personalet ved EDD lagt ned et stort arbeid til beste for arkivet og for forskning og formidling av eldre norske tekster i alminnelighet.

Når styret for Menota nå har bestemt seg for å flytte driften av arkivet fra Oslo til Bergen, er dette for så vidt uavhengig av flyttingen av språksamlingene den samme veien. Men det er mange praktiske argumenter som har talt for en samlokalisering i Bergen, og arkivet har nå også blitt integrert i CLARINO-ressursene samme sted.

Vi er svært glade for at Universitetsbiblioteket i Bergen har gitt arkivet en så gunstig driftsavtale som vi nå har fått, og takker for all hjelpsomhet ved seksjonen for Digitale systemer og tjenester. Avtalen mellom UBB og Menota kan for øvrig leses på nettsidene til Menota, www.menota.org, under "Nyheter" (02.06.2016).

Selv om driften av Menota er flyttet fra Oslo til Bergen, håper jeg (igjen på vegne av arkivet) at den faglige aktiviteten i Oslo vil holde frem som før, og vi imøteser et godt samarbeid i årene som kommer.

Vennligst hilsen,



Odd Einar Haugen
Leder av Medieval Nordic Text Archive